
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/508/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej 

w Bydgoszczy.  

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, 

poz. 654 z późn. zm.
1)

), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XVII/316/12 z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie nadania Statutu 

Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej w Bydgoszczy (Dz.Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Poz. 425) wprowadza się następujące zmiany:  

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1.1. Wojewódzka Przychodnia Stomatologiczna w Bydgoszczy, zwana dalej „Przychodnią”, jest 

podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej.  

2. Przychodnia działa w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą 

„Wojewódzka Przychodnia Stomatologiczna w Bydgoszczy.”; 

2)  § 14 otrzymuje brzmienie:  

„§ 14.1. W skład Przychodni wchodzą:  

1) przedsiębiorstwo pod nazwą „Wojewódzkie Specjalistyczne Centrum Stomatologiczne”, udzielające 

ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych;  

2) stanowiska pracy ds. administracyjnych, finansowych, bhp i p.poż. oraz obrony cywilnej.  

2.  Strukturę organizacyjną Przychodni określa regulamin organizacyjny.”. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Dorota Jakuta 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185, 

poz. 1092 oraz z 2012 r. Poz. 742. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 3852


		2012-12-31T12:57:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




